

**Arnavut kaldırımına dikkat 3. ETAP**

Bu yıl organizatörler Kuzey Fransa'daki etaplarda bölgenin meşhur Arnavut kaldırımlı yollarını ihmal etmedi. Bisikletçiler, Wanze Arenberg-Porte du Hainaut arasındaki 3. etabın 13 kilometrelik bölümünde, Arnavut kaldırımı yolda patlak lastiklerle ve muhtemel kazalarla da uğraşacak.

İKİ
ZORLU
ETAP

16. VE 17. ETAPLAR**Efsane dağa 2 tırmanış**

2010, Fransa Turu'nun Pirene Dağları'ndan ilk geçişinin 100. yıldönümü... Bunun şerefine bisikletçiler Pireneler'deki efsane tırmanış kapılarında 2 bin 115 metrelik Tourmalet'ye 2 kez çıkacak. Önce 16. etapta, sonra 1 günlük dinlenmenin ardından turun akibetini belirleyecek 17. etapta.



Amansız rekabet

**LANCE
ARMSTRONG**

ABD'li - RadioShack takımı,
38 yaşında, 1.77 m, 71 kg

Alp
ULAGAY



oulagay@htgazete.com.tr
0212 3136709

2010 Fransa Turu bugün Hollanda'nın Rotterdam kentindeki giriş etabıyla başlıyor. 3 hafta sürecek turda gözler elbette 2007 ve 2009'un şampiyonu genç İspanyol Alberto Contador ile daha önce 7 şampiyonluk kazanmış tecrübeli ABD'li Lance Armstrong'un üzerinde olacak. Bu ikili geçen yıl aynı takımdayken bile birbirleriyle kıyasıya bir rekabete girmiş, yumruklaşmanın eşğine bile gelmişti. Bu yıl aynı takımlardalar. Contador rakipsiz bir tırmanıcı. Armstrong ise takımına güveniyor. Bakalım bu amansız rekabetten kim galip çıkacak?

**ALBERTO
CONTADOR**

İspanyol - Astana takımı
27 yaşında, 1.76 m, 69 kg

Gücü azaldı, hırsı bitmedi

2005'te bisikleti bırakıp geçen yıl parkurlara döndüğünde iki amacı vardı: Hâlâ kazanabileceğini kanıtlamak ve kansere karşı mücadele eden Livestrong Vakfı için para toplamak. Vakıf için bir yılda 50 milyon dolar toplamayı başardı. Ancak Fransa Turu'nda da 3. oldu. Tabii ne tırmanma etaplarında eski hızlanma gücü var ne de saate karşı etaplardaki üstünlüğü. Ama bu yıla yeni fizyolojisti Allen Lim'le çok daha iyi hazırlandığını söylüyor.

Kazalardan sakınamıyor

Bisiklete döndükten sonra başına gelen en ilginç durum, eskiden bir şekilde atlattığı yarış kazalarına kurban gitmesi. Geçen yıl İspanya'da Leon Turu'nda düşüp köprücük kemiğini kırması. Bu yıl da Kaliforniya Turu'nda aynı akıbete uğradı. Her şeye karşın Fransa'ya 39 günlük bir yarış takviminden sonra geliyor. Lüksemburg Turu'nda 3., İsviçre Turu'nda 2. oldu.

En güçlü takım

Daha geçen yılki Fransa Turu bitmeden RadioShack isimli yeni bir takım kuracağını ilan etmişti. Kadim dostu ve takım menajeri Bruyneel ile birlikte dünyanın en güçlü takımını kurdular. Leipheimer, Klöden, Brajkovic gibi iddialı isimler Armstrong'a özellikle tırmanma etaplarında omuz verecek. Onun çuvallaması halinde bu üçlüden herhangi birinin şampiyonluk iddiası belirebilir.

Rakibi kollayacak

Özellikle tırmanma etaplarında eski gücüne sahip olmadığı için rakiplere göre strateji belirlemek durumunda. İlk hafta rüzgara açık ve Arnavut kaldırımlı etaplarda Contador'a ve diğer rakiplerine birkaç dakikalık fark yapmaya çalışacak. Genç rakipleri Contador ve Schleck'in dağlardaki ataklarına cevap veremez. Ama Alpler'deki etaplarda çok zaman kaybına uğramazsa, sondan 2. etapta saate karşı şampiyonluk için gerekli farkı sağlayabilir.

4'19"

Geçen yıl Fransa Turu'ndaki tırmanma etaplarında Contador Armstrong'a 4 dakika 19 saniye üstünlük sağladı

SARI MAYO

Her etapta zamanların toplanmasıyla belirlenen 1.'nin giydiği forma. Her etabın sonunda, genel klasman lideri bisikletçi ertesi gün sarı mayoyu sırtına geçiriyor.



YEŞİL MAYO

En iyi sprinterlerin giydiği mayo. Etap sonlarında ve ara sprintlerde en çok puan alan sprinter, yeşil mayoyu hak ediyor.



KIRMIZI BENEKLİ MAYO

En iyi tırmanıcıların giydiği mayo. Dağ etaplarındaki tırmanma kapılarına zorluk derecelerine göre puan veriliyor. Kapılarda en fazla puan toplayan bisikletçi bu mayoyu giyiyor.



BEYAZ MAYO

Turun en iyi genç bisikletçisinin giydiği mayo. 1 Temmuz'da henüz 25 yaşını doldurmuş bisikletçileri kapsıyor. Toplam zaman esasına göre veriliyor.



Artık komple bir yarışçı

Contador geçen yıla kadar çok iyi bir tırmanışçı olarak biliniyordu. 2009 Fransa Turu'nda saate karşı etaplarda da kendisini geliştirdiğini kanıtladı. Annecy'deki etapta tüm rakiplerini alt ederek şampiyonluğa ulaştı. Aynı zamanda Armstrong'la geçen yıl yaşadığı takım için çekişmeden ustalıklı sınırlar ne kadar soğukkanlı olduğunu kanıtladı.

Henüz formunu bulamadı

Geçen yıl Fransa Turu öncesi 33 günü yarışlarda geçirmişti, bu yıl sadece 22 gününü sele üzerinde geçirdi. Paris-Nice'i kazandıktan sonra Uluslararası Kriteriyum'da şaşırtıcı bir şekilde 1 dakika 30 saniye fark yedi. Sebebinin bir alerji olduğunu söyledi. Ancak, 3 hafta önce yine Fransa'da Dauphine Libere Turu'nda da Slovenyalı Brajkovic'e geçildi.

Astana ve Vino

Contador'un geçen yıl Fransa Turu'nda birlikte yarıştığı 8 takım arkadaşı da Armstrong'un RadioShack takımına transfer oldu. Bu sezon Kazak sermayeli takım Astana'da tecrübeli Vinokurov'un yanı sıra Rus ve İspanyol ağırlıklı bir kadro var. Belki geçen yılki iç çekişmeler yok ama tırmanma etaplarında da aynı takım desteğini bulamayacak.

Dağı sever, taşı sevmez

Bu yıl turun ilk haftası da çok zorlu. Özellikle Belçika'daki Arnavut kaldırımlı ikinci etap Contador'u fazlasıyla zorlayacak. Parkurda önceden antrenman yapmasına karşın bu etapta beklenmedik bir zaman kaybına uğrayabilir. Buna karşılık turun son haftasındaki Pireneler'de bulunan bol tırmanışlı etaplar onun için biçilmiş kaftan.

BU SÖZLER UNUTULMAZ

"Büyük bir bisikletçi ve çok iyi bir yarışçıydı. Fakat kişisel olarak durum farklı: Hiçbir zaman ona bir hayranlık beslemedim, bundan sonra da beslemeyeceğim."

(Contador'un 2009 Fransa Turu'ndan sonra Armstrong hakkındaki soruya verdiği cevap)